C.{CHOEIRI\H.{-TO DI..\RIO OFICIAL .\\o I\' - N', 500

Cachoeirinha - TO, ll dejuollo de 2024

Lucioete [Íiratrda AlDeida Coelho
Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N' 7712024

CoNTRATO N. 772024
CONTR^TÀIIrTE: FIJNDO MUNICIPAI DE MEIO
AMBIENTE
CONTRATADA: 42.570.701 ANTONIO FRÀNCISCO
CARDO§O SANTO§, inscrila no CNPJ: 42.530.701i0001-82.
OBJETO: Cotrtratasão de eqlplesa parà p.estaÉo de s€rviços em
maoutetrÉo e iBtalação de impressoras, recarga de carnrchos e
totrer. aquisiçào de forocondttor DR e roneÍs para srpri as

nec€ssidades do Fundo Municipal de Meio AÚlbierlte de
Cachoeidnha - TO.
MODAIIDADE DE LICTTAÇÃO: DISPENSA
DELICITAÇÃO N' 54/2024.
VALOR TOTAL: R.$ 3.880,00 (três mll e oitocenros e oitenra
reais).
DATA DO CONTRÀTO: I I de jurüo de 2024.
VIGENCIA: ll de jrüúo de 2024 aú 3I de dezeabro de 2024.

Câchoeirinha - TO. t I de junho de 2024

Cicero Mâriúho Leso
Geíor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N" 73N024

CoNTRATO No 73-2024
CONTRATANTE: FTJNDO MLNICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRNHA . TO
COMRATADA: KELTON MARINHO TA\IEIRÁ
06703907129 CNPJ: n36.059.81 3/0001-02.
OBJETO: ConaataÉo de empresa pam reforma e manulenção
das prateleiias, mesas escrivaninhâs e reposição de peças e
ampliação da bancada de atendim€nto da farúácia básica.
MODÂLIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 4912024

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vi e mit .eais)
DATA DO CONTRATO: I I de iltrlho de 2024.
I'ICÊNCIA: I I dejulüo dc 202i dé 3l de dezembm de 2024

CachoeirinlE - TO, I I de jünho de 2024

Gccilei. M.ritrho Pereirâ
GestoiÀ Mtmicipal

Poro Íocililor o consulto ou o volidoÇôo desie
documenlo, use um leilor de QR CODE. Ediçóo com

regislro númeÍo: 500

lerçà-fei.a- I I de junho de 2024 Paginâ I l

CoNTRATO N. 75202í
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
DESENVOL\TMENTO DA EDUCAÇÃO
CONTRATADA: 42.530.701 ANTONIO FRÂNCISCO
CARDOSO SANTOS. irsçrita no CNPJ: 42.530.701/0001-82.
OBJETO: CotrFatação de empresa paÊ presaçao de s€rviços em
manutenção e iostalaçào de impressorar recarga de cafirchos e

roner. aquisição de folocondüor DR e toneÍs para supri as

nec.essidades do Fundo Muoicipal de DeseÍryolvirleío da

EducaÉo de Cachoeirinha - TO.
MODAIIDADE DE LICITÀÇAO: DISPENSA
DELTCTTÂÇÀO N" 5212024.
VALOR TOTÂL: R§ 44.420,00,00 (quarenta e quaúo mil e
quaúocentos e vinte reais).
DATA DO CONTRATO: I I de ju8ho de 2024.
VIGÊNCIA: I I dejunho dc 2024 ate 31 de dezembro de 2024.

., FINDO MUNTCTPAI, DE MEIO AMBIENIE

FUNDO MUNTCIPÁL DE SÂÚDE

tr rl

I-l